
Název 
okresu 

Název 
obce 

Název 
kú 

OPSUB 
- typ 

OPSUB 
- rč / IČ 

OPSUB - 
název 

OPSUB  - 
adresa 

ID 
vlastnictví 

Podíl 
čitatel 

Podíl 
jmenovatel 

Parcela 
- 
výměra 

Název 
druhu 
pozemku 

Název 
způsobu 
využití 
pozemku 

Parcela 
(formátováno) 

Číslo LV 
(parcela) 

stavba 
- název 
části 
obce 

Stavba - 
název 
způsobu 
využití 

Stavba 
(formátováno) 

Číslo LV 
(budova)  

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 16 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Rajhrad 
738921, č. 
2188/29 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 458 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2187/25 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 535 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2187/26 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 1608 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2187/27 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 11 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Rajhrad 
738921, č. 
2188/27 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 16 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Rajhrad 
738921, č. 
2188/28 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 558 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
2189/391 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 916 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
2189/392 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 965 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
2189/393 1292          



Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Fric Josef 

adresa 
neznámá 805223734 1 2 10 

ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

Rajhrad 
738921, č. 
2200/57 1292          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Syslová 
Růžena 

Masarykova 
290, 66461 
Rajhrad 804657734 3 32 126 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
1348 790 Rajhrad 

rodinný 
dům 

č.p. 122, část 
obce Rajhrad, 
na parcele 
1348 790  

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Hartlová 
Marie 

Komenského 
122, 66461 
Rajhrad 804656734 3 32 126 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
1348 790 Rajhrad 

rodinný 
dům 

č.p. 122, část 
obce Rajhrad, 
na parcele 
1348 790  

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Apeltauer 
Leopold 

Městečko 
724, Rajhrad 803894734 1 3 233 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
1407 186          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Apeltauer 
ml. 
Leopold 

Městečko 
724, Rajhrad 803895734 1 6 233 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
1407 186          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bednář 
František Holasice 29 804490734 1 2 294 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2109/1 663          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bednář 
František Holasice 29 804490734 1 2 83 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Rajhrad 
738921, č. 
2091/1 663          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bednář 
František Holasice 29 804490734 1 2 420 

ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

Rajhrad 
738921, č. 
2108/1 663          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Láník 
Karel 

č.p. 404, 
Hrušovany 804760734 1 2 150 

lesní 
pozemek 

les jiný než 
hospodářský 

Rajhrad 
738921, č. 
1867/30 881          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Láník Karel 

č.p. 404, 
Hrušovany 804760734 1 2 177 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
1905/43 881          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bednářová 
Anna Holasice 29 804491734 1 2 294 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2109/1 663          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bednářová 
Anna Holasice 29 804491734 1 2 83 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Rajhrad 
738921, č. 
2091/1 663          



Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bednářová 
Anna Holasice 29 804491734 1 2 420 

ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

Rajhrad 
738921, č. 
2108/1 663          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Láníková 
Zdeňka 

č.p. 404, 
Hrušovany 804761734 1 2 150 

lesní 
pozemek 

les jiný než 
hospodářský 

Rajhrad 
738921, č. 
1867/30 881          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Láníková 
Zdeňka 

č.p. 404, 
Hrušovany 804761734 1 2 177 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
1905/43 881          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OPO 001 

Neznámý 
vlastník 

adresa 
neznámá 25381783010 1 1 118 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
1002 1973   

stavba 
technického 
vybavení 

budova bez 
čp/če, stavba 
technického 
vybavení, na 
parcele 1002 11000  

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OPO 001 

Neznámý 
vlastník 

adresa 
neznámá 25381783010 1 1 31 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
2237/147 1374   jiná stavba 

budova bez 
čp/če, jiná 
stavba, na 
parcele 
2237/147 11000  

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OPO 001 

Neznámý 
vlastník 

adresa 
neznámá 25381783010 1 1 38 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
2237/149 1374   jiná stavba 

budova bez 
čp/če, jiná 
stavba, na 
parcele 
2237/149 11000  

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OPO 001 

Neznámý 
vlastník 

adresa 
neznámá 25381783010 1 1 111 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
2237/273 1374   jiná stavba 

budova bez 
čp/če, jiná 
stavba, na 
parcele 
2237/273 11000  

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OPO 001 

Neznámý 
vlastník 

adresa 
neznámá 25381783010 1 1 41 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří   

Rajhrad 
738921, č. 
2237/411 2885   jiná stavba 

budova bez 
čp/če, jiná 
stavba, na 
parcele 
2237/411 11000  



Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
František 

adresa 
neznámá 804504734 1 1 61 

lesní 
pozemek 

les jiný než 
hospodářský 

Rajhrad 
738921, č. 
1867/21 676          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 23 

trvalý 
travní 
porost   

Rajhrad 
738921, č. 
2170/11 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 61 

ostatní 
plocha silnice 

Rajhrad 
738921, č. 
2173/28 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 47 

ostatní 
plocha silnice 

Rajhrad 
738921, č. 
2173/91 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 72 

ostatní 
plocha silnice 

Rajhrad 
738921, č. 
2173/92 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 9 

ostatní 
plocha silnice 

Rajhrad 
738921, č. 
2173/164 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 1363 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2178/70 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 1656 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2178/71 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 2455 

ovocný 
sad   

Rajhrad 
738921, č. 
2178/36 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Bunďálek 
Jan 

Palackého 
716, 66461 
Rajhrad 804503734 1 1 13 

ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

Rajhrad 
738921, č. 
2200/3 675          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Janečková 
Marie 

č.p. 1, 66461 
Rajhrad 804623734 1 1 244 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
1839 762          



Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Janečková 
Marie 

č.p. 1, 66461 
Rajhrad 804623734 1 1 23 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Rajhrad 
738921, č. 
1818/13 762          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Janečková 
Marie 

č.p. 1, 66461 
Rajhrad 804623734 1 1 778 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
1830/5 762          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Janečková 
Marie 

č.p. 1, 66461 
Rajhrad 804623734 1 1 65 

lesní 
pozemek 

les jiný než 
hospodářský 

Rajhrad 
738921, č. 
1867/26 762          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Janečková 
Marie 

č.p. 1, 66461 
Rajhrad 804623734 1 1 61 

lesní 
pozemek 

les jiný než 
hospodářský 

Rajhrad 
738921, č. 
1867/39 762          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Prukl 
Johan 

Nové Sady 
583/18, 
Staré Město, 
Brno 804792734 1 1 58 

lesní 
pozemek 

les jiný než 
hospodářský 

Rajhrad 
738921, č. 
1865/11 904          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Škarda Jan 

V. Fabera 
66, Rajhrad 804851734 1 1 121 zahrada   

Rajhrad 
738921, č. 
299/2 948          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Škarda Jan 

V. Fabera 
66, Rajhrad 804851734 1 1 768 zahrada   

Rajhrad 
738921, č. 
299/3 948          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Škarda Jan 

V. Fabera 
66, Rajhrad 804851734 1 1 645 

ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

Rajhrad 
738921, č. 
300/1 948          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Škarda Jan 

V. Fabera 
66, Rajhrad 804851734 1 1 87 

ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

Rajhrad 
738921, č. 
300/2 948          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   Škarda Jan 

V. Fabera 
66, Rajhrad 804851734 1 1 301 zahrada   

Rajhrad 
738921, č. 
304/3 948          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Kočárek 
Bohumír 

Havlíčkova 
423, 66461 
Rajhrad 804988734 1 1 82 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Rajhrad 
738921, č. 
2091/14 1063          



Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Kočárek 
Bohumír 

Havlíčkova 
423, 66461 
Rajhrad 804988734 1 1 1169 orná půda   

Rajhrad 
738921, č. 
2094/14 1063          

Brno-
venkov Rajhrad Rajhrad OFO   

Kočárek 
Bohumír 

Havlíčkova 
423, 66461 
Rajhrad 804988734 1 1 639 

ostatní 
plocha jiná plocha 

Rajhrad 
738921, č. 
2100/2 1063          

 


